MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020
aruandeaasta I6pp: 31.12.2020

arinimi: European Accounting Services OU

registrikood: 12134361

tanava/talu nimi, Lastekodu tn 10-19
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10113

e-posti aadress: kirill.steinbach@yahoo.de
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Sisukord
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

27 366
37 336
64 702

862
862

63 840
2500
64 702

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

19 249
40 249
59 498

396
396

59 102
2500
59 498
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud é&ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
14 528

-2272
-4 426
-2914

-178
4738
4738

4738

2019
4961
104
-2 384
-3208
-3590
-107
-4.224

-4.224

-4 269

2020. a. majandusaasta aruanne



European Accounting Services OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande allkirjad

1605 . L

Aruande I6petamise kuupaev on:

European Accounting Services OU (registrikood: 12134361) 01.01.2020 - 31.12.2020
majandusaasta aruande andmete Gigsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Kuupaev ja allkiri

Kirill Steinbach Juhatuse liige %MW

Marina lonova Juhatuse liige A ‘L. A o el




Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4738

Kokku 4738



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Kirill Steinbach 38305070265

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kirill.steinbach@yahoo.de

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
69202 14528 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



